

**Valtuustoaloite 18.06.2020. Kirkkoveneen suojan rakentaminen ja veneen siirtäminen Katvelan museoalueelle.**

Khall § 24  
64/00.02.01/2021

Ristijärven kunnalla on omistuksessaan kirkkovene, jota säilytetään tällä hetkellä ulkona kunnan varastoalueella. Vuonna 2001 veneelle on suunniteltu säilytyspaikkaa ja katosta. Tuolloin kustannusarvio on ollut 118 000 markkaa. Asia on jäänyt toteuttamatta.

Vene on ollut säilytyksessä ulkona telineiden päällä pohjapuoli ylöspäin vuosien ajan. Vene on osin ravistunut ja osa laudoista on halkeillut. Veneen käyttö edellyttää kunnostamista ja tervaamista. Veneellä on ilman kunnostamista lähinnä näyttelyarvoa.

Nyt on tehty valtuustoaloite, jossa esitetään, että kirkkoveneelle rakennetaan sääsuoja ja vene siirretään näkyvämmälle paikalle esim. Katvelan museoalueelle. Lisäksi on esitetty, että kirkon risteykseen olisi saatava näkyvämpi viitta museolle. Nykyinen pieni viitta ei näy koivun oksien seasta.

Säilytyspaikan rakentaminen edellyttää suunnittelua ja määrärahan varaamista talousarvioon. Vuoden 2021 talousarviossa ja suunnitelmassa ei kyseiselle investoinnille ole varattu määrärahaa. Arvio katoksen rakennuskustannuksesta on noin 15.000 – 25.000 euroa.

Ensisjaisena toimenpiteenä on siirtää vene säältä suojaan. Säilytyspaikaksi selvitetään mahdollisuus sijoittaa vene Katvelan museoalueella olevaan ulkovarastoon tai ellei se ole mahdollista kunnan peltihalliin. Mikäli vene sijoitetaan näyttelyesineeksi ulos Katvelan museoalueella, edellyttää se investointia sääsuojan rakentamiseen.

Yhtenä vaihtoehtona on myös luovuttaa vene ulkopuoliselle taholle esimerkiksi jollekin paikalliselle yhdistykselle.

Liikennemerkkin näkyvyyden parantamiseksi tekninen toimi on raivannut koivun oksat kirkon risteyksessä olevan liikennemerkkin edestä.

Lisätietoja: Tekninen päällikkö, puh. 044 7159 744

Päätösehdotus:

Kunnanhallitus päättää, että kunta ei rakenna kirkkoveneelle uutta sääsuojaa. Tekninen päällikkö valtuutetaan selvittämään veneelle säilytyspaikka kunnan tiloista ja ellei sellaista löydy etsimään veneelle uusi omistaja. Kunnanhallitus saattaa asian valtuuston tietoon ja ehdottaa, että valtuusto toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi.

Päätös:

---

Kunnanhallitus hyväksyi.